



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VV827

**Stavba:** IVC Jablunkov - Nový vodovod

Místo:

Datum: 18. 2. 2018

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant: Projekce Guňka s.r.o-Šenov

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Zpracovatel: PRIVAT Projekt Hlučín

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 225 685,44</b>	<b>1 483 079,38</b>
IO 01	IO 01 Nový vodovod	1 005 042,11	1 216 100,95
IO 01.1	IO 01.1 Nový vodovod - oprava komunikace	220 643,33	266 978,43
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>			
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 225 685,44</b>	<b>1 483 079,38</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IVC Jablunkov - Nový vodovod

**Objekt: IO 01 Nový vodovod**

Místo: Datum: 18. 2. 2018

Objednatel: Město Jablunkov Projektant: Projekce Guňka s.r.o-Šenov  
Zhotovitel: MORYS s.r.o. Zpracovatel: PRIVAT Projekt Hlučín

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>528 726,86</b>	<b>466 315,25</b>	<b>995 042,11</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	528 726,86	466 315,25	995 042,11
1 - Zemní práce	88 619,37	326 112,43	414 731,80
11 - Zemní práce		192 220,55	192 220,55
13 - Zemní práce - hloubené vykopáv	88 619,37	133 891,88	222 511,25
15 - Zemní práce - zajištění výkopu	54 943,17	52 285,17	107 228,34
16 - Zemní práce - přemístění výk	17 320,91	18 393,59	35 714,50
17 - Zemní práce - konstrukce ze z	37 622,26	15 057,29	52 679,55
4 - Vodorovné konstrukce	2 266,65	1 133,32	3 399,97
5 - Komunikace pozemní	23 004,59	12 602,63	35 607,22
8 - Trubní vedení	414 220,75	73 321,85	487 542,60
85 - Potrubí z trub litinových	410 192,35	67 369,85	477 562,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	615,50	40 316,34	40 931,84
998 - Přesun hmot		12 828,68	12 828,68
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>10 000,00</b>
Zařízení staveniště			7 000,00
Kompletační činnost			3 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>1 005 042,11</b>

# ROZPOČET

Stavba: IVC Jablunkov - Nový vodovod

**Objekt: IO 01 Nový vodovod**

Místo: Datum: 18. 2. 2018  
 Objednatel: Město Jablunkov Projektant: Projekce Guňka s.r.o-Šenov  
 Zhotovitel: MORYS s.r.o. Zpracovatel: PRIVAT Projekt Hlučín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

**995 042,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**995 042,11**

1 - Zemní práce

414 731,80

11 - Zemní práce

192 220,55

1	K	1111111	Vytýčení stavby	soubor	1,000		11 189,80	11 189,80
2	K	1111112	POPLATEK za vytýčení inžen.sítí-zástavba	soubor	1,000		8 951,80	8 951,80
3	K	1111113	POPLATEK za hutní zkoušky	soubor	2,000		5 594,90	11 189,80
4	K	1111114	POPLATEK za mikrobiologický a chemický rozbor vody	soubor	1,000		16 784,60	16 784,60
5	K	1111115	Sondy dle TZ	soubor	2,000		17 903,60	35 807,20
6	K	1111116	Dopravní značení po dobu stavby	soubor	1,000		11 189,80	11 189,80
7	K	1111117	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		13 427,70	13 427,70
8	K	1111118	Zaměření skutečného provedení stavba	soubor	1,000		5 594,90	5 594,90
9	K	1111119	Vypracování projektu přechod.dopravního značení	soubor	1,000		4 475,90	4 475,90
10	K	1111110	Činnosti SmVaK v průběhu stavby	soubor	1,000		22 379,50	22 379,50
11	K	1111111	Manipulace a činnost SmVaK při dodávce a odstávce vody	soubor	1,000		11 189,80	11 189,80
12	K	1111112	Manipulace a činnost SmVaK při proplachu a desinfekci potrubí	soubor	1,000		11 189,80	11 189,80
13	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	12,000		134,30	1 611,60

3,00\*4,00 " dle TZ 12,000

14	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	50,640		179,00	9 064,56
----	---	-----------	---	----	--------	--	--------	----------

63,3\*0,80 50,640

15	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	50,640		156,70	7 935,29
----	---	-----------	---	----	--------	--	--------	----------

63,3\*0,80 50,640

16	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,000		89,50	4 027,50
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--	-------	----------

45,00 45,000

17	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,000		167,80	839,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	--------	--------

18	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	40,000		134,30	5 372,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	--------	----------

40 " souběh kabelu VV s vodovodem 40,000

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

222 511,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	15,000		111,90	1 678,50
					75,00*0,20	15,000		
20	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,210		179,00	574,59
					(2,50+0,80)*0,60*1,50 " výkop pro vpusť a připojení	2,970		
					(2*0,10)*0,80*1,50 " rozšíření pro vpust'	0,240		
					Součet	3,210		
21	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	37,480		111,90	4 194,01
					v hor tř.2 a tř.3 po 50%			
					(67,30-14,00+2*5,00-3,00-5,00)*0,80 *(1,75 -0,40)	59,724		
					" délka výkopu bez chráničky			
					3,00*1,20*(1,80-0,40) " montážní jáma k protlaku v komunikaci	5,040		
					5,00*1,20*(1,80-0,10) " start.jáma k protlaku v zámkové dlažbě	10,200		
					Součet	74,964		
					74,96*0,5	37,480		
22	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,480		123,10	4 613,79
					v hor tř.2 a tř.3 po 50%			
					(67,30-14,00+2*5,00-3,00-5,00)*0,80 *(1,75 -0,40)	59,724		
					" délka výkopu bez chráničky			
					3,00*1,20*(1,80-0,40) " montážní jáma k protlaku v komunikaci	5,040		
					5,00*1,20*(1,80-0,10) " start.jáma k protlaku v zámkové dlažbě	10,200		
					Součet	74,964		
					74,96*0,5	37,480		
23	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,496		6,70	50,22
					37,48*0,20 " lepivost z 20% množství	7,496		
24	K	141721117	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 315 mm v hornině tř. 1 až 4	m	14,000		5 035,40	70 495,60
					14,00	14,000		
25	M	VV 204 191W	Potrubí PE 100, SDR 17 315x18,6-chránička	m	18,000	1 870,90		33 676,20
								15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 107 228,34
26	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m2	120,270		89,50	10 764,17
					(67,3-14,00+2*5,00)*(1,75-0,80) *2 " strojně a ručně z 50% množství	120,270		
27	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m2	120,270		67,10	8 070,12
					120,27	120,270		
								16 - Zemní práce - přemístění výkopku 35 714,50
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	78,174		44,80	3 502,20
					v hor tř.2 a tř.3 po 50%			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(67,30-14,00+2*5,00-3,00-5,00)*0,80 *(1,75 -0,40) " délka výkopu bez chráničky		59,724			
			(5,00)*1,20*(1,80-0,10) " startovací jámy před a za protlakem v zámkový dlažba		10,200			
			3,00*1,20*(1,80-0,40) " dtto v komunikaci		5,040			
			(2,50+0,80)*0,60*1,50 " výkop pro v pus'a připojení		2,970			
			(2*0,10)*0,80*1,50 " rozšíření pro vpust'		0,240			
			Součet		78,174			
29	K	16200001	Poplatek za uložení výkopu na trvalé skládce	t	140,706	123,10		17 320,91
			78,17*1,800		140,706			
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,170		145,50	11 373,74
			78,17 " výkop celkem		78,170			
			v hor tř.2 a tř.3 po 50%					
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	390,850		9,00	3 517,65
			78,17*5 " skládka do 15 km předpoklad		390,850			
<b>17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin</b>								<b>52 679,55</b>
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,038		201,40	11 084,65
			78,17-12,22-11,40 " odpočet kryt komun. a lože+obsyp		54,550			
			0,80*0,80*(1,50-0,40)-3,14*0,25*0,25*1,10 " obsyp VPUSTI- 'SD		0,488			
			Součet		55,038			
33	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	99,050	268,60		26 604,83
34	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,219		179,00	2 187,20
			(67,3-14,00+2*5,00)*0,80*0,45 *0,50" strojně a ručně z 50% množství		11,394			
			2,50*0,60*0,55 " přípojka k vpusti		0,825			
			Součet		12,219			
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,394		156,70	1 785,44
			(67,3-14,00+2*5,00)*0,80*0,45 *0,50" strojně a ručně z 50% množství		11,394			
36	M	583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D	t	41,018	268,60		11 017,43
			(67,3-14,00+2*5,00)*0,80*0,45 *1,800		41,018			
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>								<b>3 399,97</b>
37	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,064	447,60	223,80	3 399,97
			(67,30-14,00+2*5,00)*0,80*0,10 " lože pod potrubím v rýhách		5,064			
<b>5 - Komunikace pozemní</b>								<b>35 607,22</b>
38	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	52,140	179,00	100,70	14 583,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			63,3*0,80 " dočasná asfaltový recyklát tl. 50mm- 1x		50,640			
			2,50*0,60 " přípojka VPUSTI		1,500			
			Součet		52,140			
39	K	565145111	Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl 60 mm š do 3 m	m2	52,140	246,20	89,50	17 503,40
			52,14		52,140			
40	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000		201,40	2 416,80
			3,00*4,00 " zpětné položení zámkové dlažby		12,000			
41	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	1,212	245,10		297,06
			spotřeba: 36 kus/m2					
			12,00*0,10*1,01 " za poškozenou dlažbu v 10% množství		1,212			
42	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	12,000	44,80	22,40	806,40
			3,00*4,00 " dle TZ		12,000			
<b>8 - Trubní vedení</b>								<b>487 542,60</b>
43	K	871371151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 315 x 18,7 mm	m	14,000		201,40	2 819,60
			14,00 " montáž potrubí na chráničku o celk.délce 18 m		14,000			
44	K	8900001PC	Vtažení vodovodního potrubí Dn150 do chráničky	m	14,000		167,80	2 349,20
			14,00		14,000			
45	K	899913153	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300	kus	2,000	2 014,20	391,60	4 811,60
<b>85 - Potrubí z trub litinových</b>								<b>477 562,20</b>
46	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrováním těsněním otevřený výkop DN 80	m	12,000		89,50	1 074,00
			12		12,000			
47	M	ZST80	Potrubí litin.hrdlové TYTON/STD DN 80x6000	m	12,000	1 269,90		15 238,80
			12,00		12,000			
48	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrováním těsněním otevřený výkop DN 100	m	6,000		134,30	805,80
			6		6,000			
49	M	ZST100	Potrubí litinové, hrdlové TYTON Standart DN 100	m	6,000	1 337,40		8 024,40
			6,00 " na zkrácení		6,000			
50	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrováním těsněním otevřený výkop DN 150	m	69,900		201,40	14 077,86
51	M	ZST 150	Potrubí litinové, hrdlové TYTON Standart DN 150	m	78,000	2 024,20		157 887,60
			78,00 " vč. průřezu Potrubí litinové, hrdlové TYTON Standart DN 150		78,000			
52	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrováním těsněním DN 80	kus	16,000		369,30	5 908,80
			2+2+2+10		16,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	MMK 80/30st	Hrdlová litinová tvarovka MMK oblouk DN 80-30 st.	ks	2,000	2 797,40		5 594,80
			2 " Hrdlová litinová tvarovka MMK oblouk DN 80-30 st.		2,000			
54	M	MMK DN80/45 st	Hrdlová litinová tvarovka MMK oblouk DN 80-45 st.	ks	2,000	2 909,30		5 818,60
			2 " Hrdlová litinová tvarovka MMK oblouk DN 80-45 st.		2,000			
55	M	709-305-214	Speciální příruba Waga 7972 Hrdlo-hrdlo s jištěním proti tahu DN 80	ks	2,000	4 699,70		9 399,40
56	M	110420	Jištěný spoj DN80, typ "BRS"	ks	10,000	951,10		9 511,00
57	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	5,000		380,50	1 902,50
			4+1		5,000			
58	M	110430	Jištěný spoj DN100, typ "BRS"	ks	4,000	1 342,80		5 371,20
59	M	709305216	Speciální příruba Waga 7972 Hrdlo-hrdlo s jištěním proti tahu DN 100	ks	1,000	5 035,40		5 035,40
60	K	857313131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	2,000		727,30	1 454,60
61	M	MMA DN150/100	Litinová tvarovka hrdlová DN 150/100 s přírubovou odbočkou	ks	2,000	3 916,40		7 832,80
			2 " Litinová tvarovka hrdlová DN 150/100 s přírubovou odbočkou		2,000			
62	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000		839,20	1 678,40
63	M	T-DN150/150	Litinová tvarovka přírubový T-kus DN 150/150	ks	2,000	5 427,00		10 854,00
			2 " Litinová tvarovka T-kus DN 150/150		2,000			
64	K	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	41,000		425,20	17 433,20
			1+4+2+1+1+30+2		41,000			
65	M	MMK DN150/11 st,	Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/11st.	ks	1,000	4 811,60		4 811,60
			1 " Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/11st.		1,000			
66	M	MMK 150/30st	Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/30st.	ks	4,000	4 811,60		19 246,40
			4 " Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/30st.		4,000			
67	M	MMK 150-45st.	Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/45st.	ks	2,000	4 811,60		9 623,20
			2 " Litinová tvarovka oblouk hrdlový DN 150/45st.		2,000			
68	M	MMQ 150/90 st.	Litinová tvarovka koleno hrdlové DN 150/90st.	ks	1,000	4 352,80		4 352,80
			1 " Litinová tvarovka koleno hrdlové DN 150/90st.		1,000			
69	M	MMR 150/80 DN	Litinová tvarovka redukce hrdlové DN 150/80	ks	1,000	6 042,50		6 042,50
			1 " Litinová tvarovka redukce hrdlové DN 150/80		1,000			
70	M	110260	Jištěný spoj DN 150 typ "BRS"	ks	30,000	872,80		26 184,00
			10 " rovný úsek-upřesnit-potrubi		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			20 " pro tvarovky		20,000			
			Součet		30,000			
71	M	709-305-220	Speciální příruba Waga 7992 Hrdlo-příruba s jištěním proti tahu DN 150	ks	2,000	5 818,70		11 637,40
72	M	SM DN150	Kompl.spojovací materiál pro spoje DN 150	kpl	6,000	335,70		2 014,20
73	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000		279,70	279,70
74	M	F-DN80	Přírubová litinová tvarovka F-DN 80	ks	1,000	1 790,40		1 790,40
			1 " Přírubová litinová tvarovka F-DN 80		1,000			
75	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000		335,70	335,70
76	M	F-DN100	Přírubová litinová tvarovka F-DN 100	ks	1,000	2 349,80		2 349,80
			1 " Přírubová litinová tvarovka F-DN 100		1,000			
77	M	SM DN100	Kompl.spojovací materiál pro spoje DN100	kpl	2,000	335,70		671,40
78	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	4,000		380,50	1 522,00
			3+1		4,000			
79	M	F-DN 150	Přírubová litinová tvarovka F-DN 150	Ks	3,000	3 133,10		9 399,30
			3 " Přírubová litinová tvarovka F-DN 150		3,000			
80	M	FFR DN150/80	Přírubová litinová redukce tvarovka-DN 150/80	ks	1,000	3 692,60		3 692,60
			1 " Přírubová litinová redukce tvarovka-DN 150/80		1,000			
81	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000		391,60	391,60
82	M	3.1.80	Šoupátko přírubové F4 DN80 bez ruč.kola	ks	1,000	5 706,80		5 706,80
83	M	7.5.5.1050	ZS teleskopická Rd 1,50m	ks	1,000	3 916,40		3 916,40
84	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000		414,00	414,00
85	M	3.1.100	Šoupátko přírubové DN100 F4 krátké	ks	1,000	5 818,70		5 818,70
			1 " Šoupátko přírubové DN100 F4 krátké		1,000			
86	M	7.5.6.1050	ZS teleskopická Rd1,5 m	ks	1,000	3 916,40		3 916,40
			1 " ZS teleskopická Rd1,5 m		1,000			
87	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000		503,50	1 007,00
88	M	7.5.6.1050	ZS teleskopická Rd1,5 m	ks	1,000	3 916,40		3 916,40
89	M	3.1.150	Šoupátko přírubové krátké F4, DN 150	ks	2,000	12 308,70		24 617,40
			2 " Šoupátko přírubové krátké F4, DN 150		2,000			
90	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000		2 014,20	4 028,40
91	K	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	4,000		313,30	1 253,20
			1+1+2		4,000			
92	M	7,2,13T	Šoupátkový poklop litinový "VODA" teleskopický	ks	4,000	984,70		3 938,80
			1+1+2		4,000			
93	M	7.2.12	Nosná deska pod poklapy	ks	4,000	268,60		1 074,40
			1+1+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	M	SM DN 80	Kompl.spojovací materiál pro spoje DN 80	kpl	2,000	335,70		671,40
95	K	87000012PC	Odstranění stávajícího plastového potrubí DN150	m	9,300		167,80	1 560,54
96	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	2,500	185,70	89,50	688,00

2,500 " propojovací potrubí s vpustí 2,500

97	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000		2 797,40	2 797,40
98	M	1110007	Dno s kalovou prohlubní TBV 2a DN450	ks	1,000	3 916,40		3 916,40
99	M	1111004	Skruž středová DN450/300 (TBV 6a)	ks	1,000	313,30		313,30
100	M	1110115	Skruž DN450 s otvorem DN200 (TBV3d)	ks	1,000	268,60		268,60
101	M	1111005	Horní skruž DN450, výšky 600mm (TBV5a)	ks	1,000	503,50		503,50
102	M	1111001	Vyrovňovací prstenec 60-100mm ( TBV 6-10)	ks	1,000	257,40		257,40
103	M	0004002	Rám s mříží 500x500mm, třída D400	ks	1,000	2 797,40		2 797,40
104	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	4,000	167,80	67,10	939,60
105	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	70,000		67,10	4 697,00
106	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	70,000		44,80	3 136,00
107	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	100,000	28,00	5,60	3 360,00
108	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	100,000	22,40	5,60	2 800,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 931,84

109	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	45,000		246,20	11 079,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--	--------	-----------

45,00 " znovu položení 45,000

110	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	5,000	123,10		615,50
111	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	126,600		111,90	14 166,54

63,3\*2 126,600

112	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm	m	126,400		89,50	11 312,80
-----	---	-----------	--	---	---------	--	-------	-----------

63,2\*2 126,400

113	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	40,000		67,10	2 684,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--	-------	----------

45,00-5,00 " 5m jsou na skládku 40,000

114	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	12,000		89,50	1 074,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--	-------	----------

#### 998 - Přesun hmot

12 828,68

116	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	25,479		503,50	12 828,68
-----	---	-----------	--	---	--------	--	--------	-----------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IVC Jablunkov - Nový vodovod

**Objekt: IO 01.1 Nový vodovod - oprava komunikace**

Místo:

Datum:

18. 2. 2018

Objednatel: Město Jablunkov

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o-Šenov

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Zpracovatel:

PRIVAT Projekt Hlučín

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>87 720,00</b>	<b>127 923,33</b>	<b>215 643,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	87 720,00	127 923,33	215 643,33
1 - Zemní práce		62 671,80	62 671,80
11 - Zemní práce			
5 - Komunikace pozemní	87 720,00	28 640,00	116 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bol		4 698,00	4 698,00
997 - Přesun sutě		31 483,84	31 483,84
998 - Přesun hmot		429,69	429,69
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>5 000,00</b>
Zařízení staveniště			3 000,00
Kompletační činnost			2 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>220 643,33</b>

# ROZPOČET

Stavba: IVC Jablunkov - Nový vodovod

**Objekt: IO 01.1 Nový vodovod - oprava komunikace**

Místo: Datum: 18. 2. 2018  
 Objednatel: Město Jablunkov Projektant: Projekce Guňka s.r.o-Šenov  
 Zhotovitel: MORYS s.r.o. Zpracovatel: PRIVAT Projekt Hlučín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**215 643,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**215 643,33**

#### 1 - Zemní práce

62 671,80

1	K	111111101	Dopravní značení v průběhu stavby	soubor	1,000		8 951,80	8 951,80
2	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	400,000		134,30	53 720,00

#### 11 - Zemní práce

0,00

#### 5 - Komunikace pozemní

116 360,00

3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	400,000	6,70	4,50	4 480,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,000	212,60	67,10	111 880,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 698,00

5	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl. 25 mm bez prořezání	m	30,000		67,10	2 013,00
6	K	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm	m	30,000		89,50	2 685,00

#### 997 - Přesun sutě

31 483,84

7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,920		134,30	6 838,56
50,92 " dle automat.výpočtu hmotnosti suti					50,920			

8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	712,880		9,00	6 415,92
50,92 *14 " dle automat.výpočtu hmotnosti suti do 15 km k recyklaci					712,880			

9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,920		67,10	3 416,73
50,92 " dle automat.výpočtu hmotnosti suti					50,920			

10	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	50,920		290,90	14 812,63
50,92 " dle automat.výpočtu hmotnosti suti					50,920			

#### 998 - Přesun hmot

429,69

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,024		17 903,60	429,69
----	---	-----------	---	---	-------	--	-----------	--------